[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 8.11.2017 года № 479
р.п.Романовка

1

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Романовского муниципального района Саратовской области

от 21.07.2017года № 298

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской    области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 21.07.2017года № 298 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»» следующие изменения:

 в разделе III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»

п.3.4 п.п.2 изложить в следующей редакции:

«2)  подготавливает градостроительный план земельного участка;»;

п.3.4 п.п.3 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«3)обеспечивает согласование и подписание начальником отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ градостроительного плана земельного участка»;

п.3.4 п.п.3 абзац 3изложить в следующей редакции:

«Подписание начальником отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ градостроительного плана земельного участка;»;

п.3.5 абзац 2изложить в следующей редакции:

«Специалист, ответственный за прием и регистрацию документов:

уведомляет заявителя о принятом решении по телефону (при наличии номера телефона в заявлении) и выдает ему в двух экземплярах оформленный градостроительный план земельного участка под роспись в [image: image2.png]KypHate"

;

п.3.5 абзац 3изложить в следующей редакции:

«В случае отсутствия возможности оперативного вручения заявителю градостроительного плана земельного участка, документы направляются заявителю в день их подписания почтовым отправлением»;

п.3.5 абзац 6изложить в следующей редакции:

«Результатом административной процедуры является:

выдача (направление) заявителю оформленного градостроительного плана земельного участка - в двух экземплярах».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Могилина А.А.
Глава
муниципального района                                                    А.И.Щербаков
[image: image3.png]